
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Heure de départ :
Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

 ST GEORGES LES BX 67 20 D 20 0 5 H 00 6 H 00
 JAUNAY CLAN D 62 5 5,0        
 NEUVILLE D 84 10,0 15,0      
 VOUZAILLES D 84 D 137 13,0 28,0      
 THENEZAY D137 11,0 39,0      
GOURGE D137D327 10,0 49,0      
AMAILLOUX CLESSE D46 D19 21,0 70,0      
MONCOUTANT D179 15,0 85,0      7H30 11H40

C L'ABSIE D744 D136 D49 12,0 97,0      
ST HILAIRE LE VOUST D49 8,0 105,0    
FOUSSAIS PAYRE D49 8,0 113,0    

C FONTENAY LE COMTE D 23 18,0 125,0    8H18 12H28
MAILLEZAIS D 15 D 116 11,0 136,0    
COURCON D 116 17,0 153,0    
LE PERE D 115 9,0 162,0    

C SURGERES D 111 11,0 173,0    9H49 15H56
MARSAIS D 111 D 53 12 185,0
PRISSE CHARRIERE D 53 10,0 195,0
VIROLLET D 119 7,0 202,0
PERIGNE D 103 D 101 13,0 215,0

C MELLE D 737 9 224 11H29 19H36
LA MOTHE ST HERAY D 5 18 242
PAMPROUX D 5 D 62 6 248
BENASSAY D 6 21 269
LAVAUSSEAU D 6 2 271
CHANTELOUP D 87 16 287
MIGNE AUXANCES D 87 3 284
CHASSENEUIL D 18 D 4 6 300

C ST GEORGES LES BX 4 304 14H02 1H00

L' ABSIE   MELLE

LOCALITES
Carte MICHELIN

2019 PC 01

04-mai-19

05:00

nouvelle aquitaine

randonneurs de la vallée du clain

76 ROUTE DE PARIS

86360 CHASSENEUIL DU POITOU

DABILLY JEAN PIERRE

Lieu de départ : Place de la mamot st georges les baillargeaux

Code ACP : 2685

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



N° OPENRUNNER   9250045


